Leo Magnus, Sermo 39, 3 (PL 54, 264-265):

Accedentes ergo, dilectissimi, ad Quadragesimae initium, id est, ad diligenterem Domini servitutem, quia quasi ad quemdam agonem sancti operis introimus, ad pugnas temptationum animas praeparemus; et intelligamus quanto studiosiores pro nostra salute fuerimus, tanto nos vehementius ad adversariis impetendos. Sed fortior est qui in nobis est quam qui adversum nos est, et per ipsum validi sumus, in cuius virtute confidimus: quia ob hoc Dominus se tentari a tentatore permitis, ut cuius munimur auxilio, eiusdem erudiemur

exemplo. Vicit enim adversarium, ut audistis, testimonii legis, non potestate virtutis, ut hoc ipso et hominem plus honoraret, et adversarium plus puniret, cum hostis generis humani non quasi a Deo iam, sed quasi ab homine vinceretur. Pugnavit ergo ille tunc, ut et nos postea pugnaremus; vicit ille, ut et nos similiter vinceremus. Nulla sunt enim, dilectissimi, sine tentationum experimentis opera virtutis, nulla sine probationibus fides, nullum sine hoste certamen, sine congreessione victoria.

Leo Magnus, Sermo 45, 1 (PL 54, 288):

Virtus, dilectissimi, et sapientia fidei christiana, amor Dei est, et amor proximi; neque ullo caret pietatis officio, cui studium est colere Dominum, et iuvare conservum. Harum autem affectionum duplex unitas omni quidem est tempore exercenda, et proficienter augenda, sed nunc incrementis amplioribus dilatanda, ut *quadraginta* dierum *ieiunium*, quod festis paschalis est *praeivium*, interiorem cordis auditum illius vocis instar moveat, qua verbis Isaiae prophetae Ioannes Baptista dicebat: « Parate viam Domini, rectas facite semitas eius ».

Leo Magnus, Sermo 61, 5 (PL 54, 349B):

« *Pascha* nostrum immolatus est Christus » (1 Cor 5, 7) per cuius ineffabilem gratiam omnium charismatum benedictione ditamur, et ita in novitatem a vetustate transferimur ut non solum paradisi restituamur habitaculo, sed etiam regni caelestis gloriae praeparemur.

Leo Magnus, Sermo 93, 1 (PL 54, 456C):

Quamvis autem per gratiam Domini nostri Iesu Christi in novam creaturam *transierimus* ex veteri, et imagine nos terreni hominis homo caelestis exuerit donec tamen corpus mortale gestamus, necesse est ut contra carnis desideria dimicemus. Bonum est enim animae Deo subditae ei timere ne cadat, et habere quod vincat, quoniam « virtus in infirmitate perficitur »; et quod nos exercet ad continentiam, hoc perducit ad gloriam (2 Cor 12, 9).

Petrus Chrysologus, Sermo 13 (PL 52, 227B):

At vos, fratres, qui sequi vultis in hoc Quadragesimae *ieiunii* Dominici *formam*, pugnaturos vos, sicut praediximus, contra vitiorum turmas, contra acies criminum, contra informes concupiscentiarum formas, contra daemonum totas aeras, totas diffusas, et innumeratas legiones, triumphaturos vos ex ipsis quae dominicum *ieiunium* subsequuntur tentationibus approbate.